remie de lobna. **E**t fecit malū corā d̄no iuxta
oia que fecerat ioachim. **T**rascebat enī domi-
nus p̄tra hierlm̄ et p̄tra iudā: donec p̄iceret
eos a facie sua. **R**ecessitq̄ sedechias a rege ba-
bylonis. **XXV**

Actū ē autē anno nono regni ei' mēse
decimo: decima die mēsis veit nabu-
chodonosor rex babylonis ipse et ois
exercit' ei' in hierlm̄ et circūderūt eā: et extruxerūt
in circūitu ei' munitiōes. **E**t clausa ē ciui-
tas atq̄ vallata vsq̄ ad vndecimū annū regi
sedechie nona die mēsis. **P**renaluit fames in
ciuitate: nec erat panis p̄lo terre. **E**t interrup-
ta ē ciuitas: et oēs viri bellatores nocte fuge-
rūt p̄ viā porte q̄ ē inē duplicē murum ad hoz-
tū regis. **H**orro chaldei obsidebāt in circūi-
tu ciuitate. **F**ugit itaq̄ sedechias p̄ viā q̄ du-
cit ad cāpestria solitudinis. **E**t p̄secut' ē exer-
cit' chaldeorū regē cōprehēditq̄ eū in plani-
tie hiericho: et oēs bellatores q̄ erāt cū eo di-
sp̄si sūt et reliqrūt eū. **A**prehēsum q̄ regē du-
xerūt ad regē babylonis in rebblata: q̄ locu-
tus ē cū eo iudiciū. **F**ilios autē sedechie occi-
dit corā eo: et oculos ei' effodit vinxitq̄ eum
cathenis et adduxit i babylonē. **M**ēse quinto
septima die mēsis ipse ē ann' nonus decim' re-
gis babylonis venit nabuzardan p̄nceps ex-
ercitus seruus regis babylonis in hierusalē
et succēdit domū d̄ni et domū regis et domos
hierlm̄: oēmq̄ domū cōbussit igni: et muros
hierlm̄ in circūitu destruxit ois exercit' chal-
deorū q̄ erat cū p̄ncipe militum. **R**eliquam
autē p̄li' p̄tem q̄ remāserat in ciuitate: et perfu-
gas q̄ trāsfugerant ad regē babylonis: et reli-
quū vnulg' trāstulit nabuzardan p̄nceps mi-
litie: et d̄ pauperib' s̄re reliq̄t vinitores et agri-
colas. **C**olūnas autē ereas que erant in domo d̄ni
cōfregērūt chaldei: et trāstulerunt es omne in
babylonem. **O**llas quoq̄ ereas et trullas: et
tridentes et cyphos et mortariola: et om̄ia va-
sa erea: in quibus ministrabāt. tulerunt: nec
nō et thuribula: et phialas. **Q**ue aurea aurea
et que argētea argētea: tulit p̄nceps militie id
est: columnas duas: mare vnum et bases q̄s
fecerat rex salomon in temp̄o domini. **M**on
erat pondus eris: omnium vaso: um. **D**ecē et
octo cubitos altitudinis habebat columna
vna et capitellum ercum super se altitudinis
triū cubitorum: et retiaculum et malograna-
ta super capitelluz columnę: omnia erea. **S**i-
milē et colūna secunda habebat ornatū. **L**u-
lit quoq̄ p̄nceps militie saraiam sacerdotē
p̄mum: et sophoniam sacerdotem secundum
et tres ianitores: et de ciuitate eunuchū vnuz
q̄ erat p̄fectus sup bellatores viros: et quinq̄